ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
$.£-о4. ход № ?-

| 0 внесении изменений в распоряжение от
20.03.2023 №1871/Зр «О распределении по
элективным дисциплинам»

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным программам
бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального образования в
Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными приказом от
29.01.2016 №470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Изложить Приложение к Распоряжению от 20.03.2023 №1871/Зр «О
распределении по элективным дисциплинам» в редакции Приложения к настоящему
Распоряжению.

Основание: личные заявление, учебный план.

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям биология, география, cv^\
геология, геоэкология, почвоведение и Г.П. Диже
образовательным программам "Математика"
и "Современное программирование"

Приложение к Распоряжению
заместителя начальника Учебного управления

по направлениям биология, география, геология, геоэкология,
почвоведение и образовательным программам

«Математика» и «Современное программирование»
от ХЖЛоЛ № 3W (2п

Списки студентов по основной образовательной программе магистратуры
«ВМ. 5 83 3.2022 Структурная минералогия и материаловедение» по направлению
подготовки 05.04.01 «Геология» по элективным дисциплинам на 2023/2024 учебный год
(группа 22.М22-НЗ)

В осеннем семестре 2023/2024 учебного года

1. Использование установок Megascience для исследования структуры минералов и
материалов (экзамен)
1.1. Байкина Анна Сергеевна
1.2. Иванова Марина Константиновна
1.3. Копылова Юлия Олеговна
1.4. Тагирова Яна Галиевна

2. Кристаллохимия минералов и материалов в экстремальных условиях (экзамен)
2.1. Байкина Анна Сергеевна
2.2. Иванова Марина Константиновна
2.3. Копылова Юлия Олеговна
2.4. ТагироваЯнаГалиевна

3. Биоминерализация и природоподобные биотехнологии (экзамен)
3.1. Байкина Анна Сергеевна
3.2. Иванова Марина Константиновна
3.3. Копылова Юлия Олеговна
3.4. ТагироваЯнаГалиевна